
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                                                                                                 № 8 ОПД 

г. Новороссийск 

 

 

«Об утверждении Образовательной программы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ 

от 17 октября 2013 г. N 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования» от 25 ноября 2022 № 1028, на основании 

протокола педагогического совета № 1 от 30.08.2024 года  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Образовательную Программу дошкольного образования МАДОУ детский 

сад №47 на 2024-2025 учебный год.  

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Образовательной Программы старшего 

воспитателя Таликину Ю.В. 

 

З. Ответственному за сайт разместить Образовательную Программу (сканированная 

копия) на официальном сайте МАДОУ детский сад №47.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №47                                            Васильева Т.А. 


		2024-09-06T14:50:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ДЕТСКИЙ САД № 47 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




